Comissão Especial destinada a proferir parecer ao P rojeto de Lei n. 6493, de

2009, do Poder Executivo, que "dispõe sobre a organ ização e o funcionamento

da Polícia Federal" (Lei Orgânica da Polícia Federa l; revoga dispositivos da Lei

nº 4.878, de 1965) - PL6493/09

REQUERIMENTO N°.          , de    de maio de 2010

(Do Sr. Paulo Pimenta)

Requer que seja convidado para audiência pública

o senhor FRANCISCO CARLOS GARISTO,

diretor da Federação Nacional dos Policiais

Federais

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno e ouvido o Plenário desta Comissão

Especial, o presente requerimento de convite para audiência pública o diretor da Federação Nacional

dos Policiais Federais – FENAPEF, senhor FRANCISCO CARLOS GARISTO .

Sala das Comissões,          de                                de  2010.

Paulo Pimenta

Deputado Federal PT/RS